СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2020г.                                                     № 1/1

О принятии в собственность администрации Моисеевского сельского
поселения здание ФАП в  с. Ефимовка

       На основании Устава Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  решения Совета Моисеевского сельского поселения  от 04.02.2011г. № 1/3  Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.  Совет Моисеевского сельского  поселения

РЕШИЛ:

      1. Принять в собственность администрации Моисеевского сельского
поселения здание ФАП  в  с. Ефимовка  ул. Мира  30,  для дальнейшего использования в качестве избирательного участка.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Моисеевского сельского  поселения                                    С.Ф.Лесниченко